СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  ______________2023 года

                                        № ______
станица Старомышастовская
Об утверждении прейскуранта цен
на дополнительные  услуги на 2024 год
На основании заявления директора МУП «Родное подворье», Устава      Старомышастовского сельского поселения, Совет Старомышастовского                сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить прейскурант цен на дополнительные услуги по МУП «Родное подворье» (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       на комиссию по вопросам ЖКХ (Белый И.К.).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Старомышастовского сельского поселения и распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2024 года.

Председатель Совета

Старомышастовского

сельского поселения                                                             Е.Е.Долженко
	Приложение № 1                                                                                                                                                               к решению Совета Старомышастовского                                                                                                                                                                                           сельского поселения Динской район                                                                                                                                  от _____________2023г. №_______

	№ п/п
	Наименование услуги
	2024 (руб.)

	1
	1 час работы слесаря АВР
	466

	2
	 Эксплуатация 1 машино/часа экскаватора ЭО
	1454

	3
	 Эксплуатация 1 машино/часа автомобиля УАЗ "Аварийная"
	1151

	4
	 Эксплуатация 1 машино/часа трактора МТЗ (КУН, телега)
	1405

	5
	Эксплуатация 1 час. мотопомпы
	896

	6
	 Рытьё 1 п/м траншеи цепником МТЗ
	210

	7
	Покос сорной растительности  трактором МТЗ (1 сотка)
	126

	8
	Покос сорной растительности  ручным смособом  (1 сотка)
	250

	9
	Формирование и выдача справок , выписок из лицевых счетов, акты сверок
	50

	10
	Вызов контролёра для повторной пломбировки прибора учета хол. воды
	232

	11
	Установка водомера на пластиковых (ПЭ, ПП, МП) водопроводных сетях заказчика
	1570

	12
	Установка водомера на металлических  водопроводных  сетях заказчика
	1803

	13
	Переподключение потребителя в центральный  водопровод из ПЭ трубы  (диаметром  до 110мм)  из материалов предприятия, с привлечением экскаватора
	5538

	14
	Переподключение потребителя в центральный  водопровод из  ПЭ трубы  (диаметром  до 110мм) из материалов предприятия, без привлечения экскаватора
	4083

	15
	Переподключение потребителя в центральный  водопровод из ПЭ трубы  (диаметром до 110мм)   из материалов заказчика, без привлечения экскаватора
	2083

	16
	Переподключение потребителя в центральный  водопровод  (металл, асбест  диаметром  100-150мм) из материалов предприятия, с привлечением экскаватора
	8849

	17
	Переподключение  потребителя в центральный водопровод (металл, асбест   диаметром  100-150мм) из материалов предприятия,  без привлечения  экскаватора
	7395

	18
	Переподключение  потребителя в центральный водопровод (металл, асбест  диаметром  100-150мм)  из материалов заказчика, с привлечением экскаватора.
	3538

	19
	Переподключение  потребителя в центральный водопровод (металл, асбест   диаметром 100-150мм)  из материалов заказчика, без привлечения экскаватора.
	2083

	20
	Демонтаж старой врезки потребителя от центрального водопровода
	3358

2